



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Kruså Servicecenter ApS

Flensborgvej 4, 6340 Kruså

CVR-nr. 14 32 09 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Henning Bo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kruså Servicecenter ApS
Flensborgvej 4
6340 Kruså

CVR-nr.: 14 32 09 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Bo Nielsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Modervirksomhed

Kruså Auto og Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service med autorelaterede forbrugsvarer samt vekselervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 260.150 mod 246.746 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.071.506	1.008.610
1 Personaleomkostninger	-651.851	-602.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.029	-62.003
Andre driftsomkostninger	-2.198	0
Resultat før finansielle poster	362.428	343.756
Andre finansielle indtægter	0	212
Øvrige finansielle omkostninger	-28.377	-27.529
Resultat før skat	334.051	316.439
Skat af årets resultat	-73.901	-69.693
Årets resultat	260.150	246.746
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	10.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.254
Disponeret i alt	260.150	246.746

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	652.898	679.763
Produktionsanlæg og maskiner	54.255	82.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>707.153</u>	<u>762.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>707.153</u>	<u>762.180</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	240.973	219.863
Varebeholdninger i alt	<u>240.973</u>	<u>219.863</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751	886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.093	75.781
Udskudte skatteaktiver	16.400	13.900
Andre tilgodehavender	23.686	19.200
Periodeafgrænsningsposter	54.808	48.226
Tilgodehavender i alt	<u>215.738</u>	<u>157.993</u>
Likvide beholdninger	<u>873.997</u>	<u>905.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.330.708</u>	<u>1.283.177</u>
Aktiver i alt	<u>2.037.861</u>	<u>2.045.357</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	300.000	300.000
Overført resultat	87.494	77.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>637.494</u>	<u>627.344</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>0</u>	<u>12.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.660	75.365
Anden gæld	1.334.707	1.330.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.367</u>	<u>1.406.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.367</u>	<u>1.418.013</u>
Passiver i alt	<u>2.037.861</u>	<u>2.045.357</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	588.760	528.430
Pensioner	57.600	68.836
Andre omkostninger til social sikring	5.491	5.585
	651.851	602.851
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.130 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kruså Auto og Service ApS, CVR-nr. 36081384, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Der henvises til Kruså Auto & Service ApS' årsrapport i forhold til hæftelsens størrelse.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.